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Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/80/2010
pt. ,.DOSTAWA LEKU DO PROGRAMU LEKOWEGQO”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.
Nr 171, poz. 1058), udostepniamy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim
uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédla zapytania.

1.Pytanie:

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk ( tabletek,
amputek, kilogramow itp.), niz zamieszczona w SIWZ, a takze w przypadku gdy wycena
innych opakowan lakéw spetniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznych ( czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy
ilosci opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2.Pytanie.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow- tabletki
na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub
amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz.

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3.Pytanie.

Zwracamy sie z prosba o okreslenie w jaki sposdb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej
ceny i informacji pod pakietem.

Odpowiedz.

Z wiedzy Zamawiajgcego wynik, ze na dzien dzisiejszy nie planuje sie zaprzestania
produkcji danego preparatu.

4.Pytanie.

Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem skiadu chemicznego i dawki lecz
rézniacy sie postacig (tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie
fiolki na ampuiki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedz.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

5.Pytanie.

Czy w zwiazku z nowelizacjg ustawy Pzp (Dz.U.z 2006r nr 164, poz.1163, nr 170,
poz.1217 i nr 227, poz.1658 z 2007r nr 64, poz. 427 i nr 82, poz.560, oraz z 2008r nr
171, poz.1058) w ktérej rat.144 ust.1 otrzymat nowe, bardzo restrukcyjne brzmienie,
zamawiajacy zechciatby dodaé w projekcie umowy, zalgczonym do SIWZ, zapis w
ponizszym brzmieniu?:



1.W trakcie obowigzywania umowy strony dopuszczajg zmiany cen wylacznie w

przypadku:

1. zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wylgcznie cena brutto,
cena netto pozostanie bez zmian;

2. zmian cen urzedowych lekéw, wprowadzonych rozporzadzeniem odpowiedniego
ministra, przy czym zmiany te moga dotyczy¢é podwyzszenia i obnizenia cen jak
réwniez dodania nowych a takze skreslenia lekéw z wykazu lekoéw objetych
cenami urzedowymi:

3. zmian stawek optat celnych wprowadzonych decyzjami odnosnych witadz;

4. uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentéw lekéw, na podstawie
dokumentu wystawionego przez producenta ( oswiadczenie, cennik lub faktura)

5. zmiany kursu waluty powyzej 5%, w przypadku lekéw importowanych, zgodnie z
tabelg NBP;

2.Zmiany wymienione w pakt 1) 2) i 3) nastepujq z mocy prawa i obowigzujg od dnia
obowigzywania odpowiednich przepisow.

3.zmiany wymienione w pakt 4) i 5) mogg by¢ dokonane wniosek wykonawcy, w terminie
do 14 dni od przestania zawiadomienia, w formie aneksu do umowy.

4.W przypadku szczegoélnych okolicznosci, takich jak wstrzymanie lub zakoiczenie
produkcji, strony dopuszczajg mozliwos¢ dostarczania odpowiednikow preparatow
objetych umowa. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie moze odbywaé sie na
zasadach okreslonych w punkcie 3.

5.Strony dopuszczajg zmiane cen jednostkowych preparatéw objetych umowag w
przypadku zmiany wielkosci opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem
zasady proporcjonalnosci w stosunku do ceny objetej umowa,

6. W przypadku, kiedy strony nie dojda do porozumienia w zakresie zmian cen lekow
objetych umowgq dopuszczajg mozliwosé rozwigzywania umowy w catosci lub spornej
czesci.

Odpowiedz.

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na takg zmiane umowy.




